

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=78 592	<b>tranche 2</b> <=146 187	<b>tranche 3</b> <=229 558	<b>tranche 4</b> <=458 927	<b>tranche 5</b> <=1 702 288
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>250</b>	<b>45</b>	<b>65</b>	<b>63</b>	<b>47</b>	<b>30</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,1	1,2	1,6	2,8	7,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>240 456</b>	<b>58 282</b>	<b>112 989</b>	<b>183 525</b>	<b>326 867</b>	<b>774 069</b>
Chiffre d'affaires par personne €	105 260	54 930	92 674	115 415	117 379	109 001
Marge / coût de production %	38,4	68,2	53,6	49,4	33,9	27,6
Marge brute globale %	57,1	72,0	64,3	61,0	51,7	54,6
Valeur ajoutée %	39,2	44,4	39,2	40,9	36,9	39,3
Impôts et taxes %	1,7	3,3	2,1	2,2	1,5	1,3
Charges de personnel %	15,4	2,5	5,2	9,4	15,6	22,9
EBE hors cotisations exploitant %	22,1	38,6	31,9	29,3	19,8	15,1
Amortissements et provisions %	2,1	2,6	2,7	2,1	1,7	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	20,6	35,5	30,7	27,7	18,5	13,6
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,3	-0,2	-0,3	0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	20,5	35,3	30,4	27,5	18,2	13,7
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>49 242</b>	<b>20 550</b>	<b>34 309</b>	<b>50 538</b>	<b>59 515</b>	<b>105 815</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,0	14,0	9,8	8,3	5,2	3,3
Résultat courant %	14,5	21,2	20,5	19,2	13,0	10,4
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>34 768</b>	<b>12 365</b>	<b>23 183</b>	<b>35 306</b>	<b>42 518</b>	<b>80 201</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	32	27	34	26	31	35
Crédit clients (jrs CA TTC)	38	49	29	37	34	42
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	42	26	41	42	39	46
B.F.R. (jrs CA HT)	24	44	14	21	23	27
TVA collectée	27 681	6 551	11 291	19 408	36 114	99 048
TVA collectée * 100 / CA	12	11	10	11	11	13
TVA déductible	25 135	5 196	11 707	18 211	34 670	83 742
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	16	17	17	17	18